



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ
CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com
Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000

Valor total	R\$ 169.766,49
--------------------	-----------------------

LOTE II – MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VLR. UNIT.	VLR UNIT EXTENSO	VLR. TOTAL
1	Manutenção impressora brother	suprimentos originais da marca	Unid	30	R\$ 144,53	cento e quarenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 4.335,90
2	Manutenção impressora hp laser	suprimentos originais da marca	Unid	30	R\$ 115,43	cento e quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.462,90
3	Manutenção impressora jato de tinta	suprimentos originais da marca	Unid	30	R\$ 115,43	cento e quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.462,90
4	Manutenção impressora kyocera	suprimentos originais da marca	Unid	20	R\$ 144,53	cento e quarenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.890,60
5	Manutenção impressora samsung	suprimentos originais da marca	Unid	20	R\$ 144,53	cento e quarenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.890,60
6	Manutenção impressora epson	suprimentos originais da marca	Unid	10	R\$ 125,13	cento e vinte e cinco reais e treze centavos	R\$ 1.251,30
7	Reparo em notebook	suprimentos originais da marca	Unid	20	R\$ 115,43	cento e quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.308,60
8	Reparo em computador	suprimentos originais da marca	Unid	50	R\$ 115,43	cento e quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 5.771,50
9	Instalação de programas em computadores	suprimentos originais da marca	Unid	50	R\$ 57,23	cinquenta e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 2.861,50
10	Instalação de programas em notebook	suprimentos originais da marca	Unid	20	R\$ 57,23	cinquenta e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 1.144,60
11	Reparo em estabilizador	suprimentos originais da marca	Unid	40	R\$ 89,33	oitenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$ 3.453,20
12	Reparo em nobreak	suprimentos originais da marca	Unid	30	R\$ 115,43	cento e quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.462,90
13	Manutenção em retroprojctor	suprimentos originais da marca	Unid	10	R\$ 115,43	cento e quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.154,30
14	Reparo em monitor	suprimentos originais da marca	Unid	30	R\$ 115,43	cento e quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.462,90
Valor total							R\$ 41.913,70

LOTE III – RECARGAS DE TONERS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VLR. UNIT.	VLR UNIT EXTENSO	VLR. TOTAL
1	RECARGA DE TONER BROTHER	supry	Unid	80	R\$ 76,63	setenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 6.130,40
2	RECARGA DE TONER SAMSUNG	supry	Unid	80	R\$ 88,33	oitenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$ 6.906,40
3	RECARGA DE TONER KYOCERA	supry	Unid	80	R\$ 95,03	noventa e seis reais e três centavos	R\$ 7.682,40
4	RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA	supry	Unid	70	R\$ 23,28	vinte e três reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.629,60
5	RECARGA DE TONER HP	supry	Unid	50	R\$ 76,63	setenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.831,50
Valor total							R\$ 26.180,30

LOTE IV – AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONERS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VLR. UNIT.	VLR UNIT EXTENSO	VLR. TOTAL
1	CART. TONER BROTHER TN 450	supry	Unid	15	R\$ 134,83	cento e trinta e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.022,45
2	CART. TONER BROTHER TN 720	supry	Unid	15	R\$ 134,83	cento e trinta e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.022,45
3	CART. TONER BROTHER TN 580	supry	Unid	15	R\$ 134,83	cento e trinta e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.022,45
4	CART. TONER BROTHER TN 3442	supry	Unid	15	R\$ 134,83	cento e trinta e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.022,45
5	CART. TONER BROTHER TN 2370	supry	Unid	15	R\$ 134,83	cento e trinta e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.022,45
6	CART. TONER BROTHER TN 1060	supry	Unid	15	R\$ 134,83	cento e trinta e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.022,45
7	CART. TONER SAMSUNG 2851	supry	Unid	10	R\$ 144,53	cento e quarenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.445,30
8	CART. TONER SAMSUNG D101	supry	Unid	20	R\$ 144,53	cento e quarenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.890,60
9	CART. TONER SAMSUNG D104	supry	Unid	20	R\$ 144,53	cento e quarenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.890,60
10	CART. TONER SAMSUNG D105	supry	Unid	20	R\$ 144,53	cento e quarenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.890,60
11	CART. TONER SAMSUNG D111	supry	Unid	20	R\$ 144,53	cento e quarenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.890,60
12	CART. TONER HP 285A	supry	Unid	15	R\$ 115,43	cento e quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.731,45
13	CART. TONER HP 278A	supry	Unid	15	R\$ 115,43	cento e quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.731,45
14	CART. TONER HP 283A	supry	Unid	15	R\$ 115,43	cento e quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.731,45

15	CART. TONER HP 2612A	supry	Unid	15	R\$ 115,43	cento e quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.731,45
16	CART. KYOCERA TK 147	dcamp	Unid	10	R\$ 183,33	cento e oitenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 1.833,30
17	CART. KYOCERA TK 1175	dcamp	Unid	10	R\$ 183,33	cento e oitenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 1.833,30
18	FOTOCONDUTO BROTHER UNIVERSAL	supry	Unid	30	R\$ 154,23	cento e cinquenta e quatro reais e vinte e três centavos	R\$ 4.626,90
19	TONER (PO) BROTHER 1KG	supry	Unid	10	R\$ 154,23	cento e cinquenta e quatro reais e vinte e três centavos	R\$ 1.542,30
20	TONER (PO) SAMSUNG 1KG	supry	Unid	10	R\$ 154,23	cento e cinquenta e quatro reais e vinte e três centavos	R\$ 1.542,30
21	TONER (PO) KYOCERA 1KG	dcamp	Unid	10	R\$ 212,43	duzentos e doze reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.124,30
Valor total							R\$ 45.570,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ
CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com
Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 016/2018

O MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ – PI, toma público, para o conhecimento de todos os interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, em regime de Empreitada por item. **DATA DA ABERTURA:** 04 de Setembro de 2018 às 11:00 horas, na sede da Prefeitura. **OBJETO:** Registro de preços para futura aquisição de Ambulância, veículo zero km, tipo Furgão ou Pick-Up, para simples remoção, para atender as necessidades do Município de Tamboril do Piauí/PI. **CÓPIA DO EDITAL:** O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-98123-6844/99979-5775. **Recursos:** FNS/PAB. Valor Previsto: R\$ 80.000,00.

Tamboril do Piauí-PI, 20 de Agosto de 2018.

Edilberto Policarpo de Sousa
Pregoeiro



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ
CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com
Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 017/2018

O MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ – PI, toma público, para o conhecimento de todos os interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, em regime de Empreitada por item. **DATA DA ABERTURA:** 04 de Setembro de 2018 às 10:00 horas, na sede da Prefeitura. **OBJETO:** Registro de preços para futura aquisição de Veículo, tipo Van, veículo zero km, para atender as necessidades do Município de Tamboril do Piauí/PI. **CÓPIA DO EDITAL:** O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-98123-6844/99979-5775. **Recursos:** FNS. Valor Previsto: R\$ 170.000,00.

Tamboril do Piauí-PI, 20 de Agosto de 2018.

Edilberto Policarpo de Sousa
Pregoeiro